ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /TB-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Dự lễ truy điệu, cải táng hài cốt liệt sĩ quân tình nguyện và chuyên gia Việt

Nam hy sinh qua các thời kỳ chiến tranh ở Campuchia và trong nước

Thực hiện Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tổ chức lễ truy điệu, cải táng hài cốt liệt sĩ

quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh qua các thời kỳ chiến tranh ở

Campuchia và trong nước. Ủy ban nhân dân Huyện thông báo mời quý lãnh đạo

các đơn vị tham dự lễ truy điệu, cải táng hài cốt liệt sĩ tại nghĩa trang Liệt sĩ Tam

Nông cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 22/7/2020.

- Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ Tam Nông.

2. Thành phần:

+ Thường trực Huyện ủy.

+ Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện.

+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an Huyện, Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện, Phòng LĐ-TBXH, Ủy ban MTTQVN, Hội Cựu chiến binh, Hội Liên hiệp

Phụ nữ, Hội Nông dân, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện.

3. Trang phục: Nam mặc áo sơ mi thắt cà vạt, nữ trang phục áo dài. Đơn

vị nào có sắc phục riêng thì mặc sắc phục của ngành.

Đề nghị quý đại biểu tập trung tại hoa viên chợ thị xã Hồng Ngự vào lúc

06 giờ, ngày 22/7/2020 để xe đưa rước.

4. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị phương tiện

đưa, rước và tổ chức ăn, uống cho đại biểu tham dự.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T11:48:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T15:31:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T15:31:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T15:32:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!